
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3452/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 21 listopada 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia indywidualnej stawki czynszowej netto za najem lokalu użytkowego                   

o powierzchni 101,10 m2, usytuowanego w budynku na os. Jagiellońskim 7 w Krakowie, 

stanowiącym własność Gminy Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 662 § 1 i art. 664 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890, 1933), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie indywidualnej stawki czynszowej netto z tytułu 

najmu lokalu użytkowego w wysokości 0,00 zł za 1 m2 lokalu użytkowego o powierzchni 

101,10 m2, usytuowanego w budynku na os. Jagiellońskim 7 w Krakowie, stanowiącym 

własność Gminy Miejskiej Kraków, którego najemcą jest Pan Marcin Nawalaniec, prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą FADO Marcin Nawalaniec, przez okres od dnia 5 kwietnia 

2023 r. do dnia 19 czerwca 2023 r., tj. do dnia zakończenia remontu dachu eliminującego 

przyczyny zalewania lokalu.  

§ 2. Pozostałe postanowienia umowy najmu lokalu użytkowego, o którym mowa  

w § 1 zawartej w dniu 5 stycznia 2023 r., nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


